Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Второе заседание Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 15
27 сентября 2013 года
О передаче МКУ «УЖКХ» и  МКУ «УДХБ» из собственности муниципального образования город Балаково в собственность Балаковского муниципального района
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Балаково", утвержденным Решением Совета муниципального образования г. Балаково от 25 апреля 2008 года N 161, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам  жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района Саратовской области (Чепрасов И.В.) на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования город Балаково в собственность Балаковского муниципального района муниципального казенного учреждения муниципального образования город Балаково "Управление жилищно-коммунального хозяйства", а также    муниципального казенного учреждения муниципального образования город Балаково "Управление дорожного хозяйства и благоустройства" и комплекса имущества, закрепленного за ними на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему решению.

 2. Администрации Балаковского муниципального района Саратовской области (Чепрасов И.В.)  осуществить передачу объектов  в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

         А.Ю. Овсянников
Приложение  к решению Совета муниципального образования город Балаково

от 27 сентября 2013 года № 15
Перечень

муниципальных учреждений как комплекса имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности  муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ее ОГРН и ИНН

	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Балаково "Управление жилищно-коммунального хозяйства"
	Саратовская область, г. Балаково, ул. 30 лет Победы, д. 34 «А»,    ОГРН 1096439002164,

ИНН 6439072299.

	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Балаково "Управление дорожного хозяйства и благоустройства"
	Саратовская область, г.Балаково, улица Факел Социализма, д.16/1,

ОГРН 1136439000081,

ИНН 6439080878.